1366. شرح التعرف لمذهب التصوف. به تصحیح محمد روشن. تهران: اساطیر.

نصر، سیدحسین. 1361. سه حکیم مسلمان. ترجمه احمد آرام. چ 4. تهران: شرکت سهامی کتاب‌های جیبی.

نیکلسون، رینولد. 1358. تصوف اسلامی و رابطه انسان و خدا. ترجمه محمدرضا شفیعی کدکنی. چ 2. تهران: توس.

## References

- Āghā Mirzāyi, Nāhid. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Translation of Nahj-ol Balāghe*. Tehran: Behzād.
- Attār Neishāboori. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Tazkerat-ol Owlia*. Ed. by Nicholson. Tehran: Asātir.
- Chenāri, Abd-ol Amir. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Motenāghez Namāyi dar She'r-e Fārsi*. Tehran: Farzān.
- Ein-ol Ghozāt Hamedāni. (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). *Tamhidāt*. Ed. by Afif Asirān. ۸<sup>th</sup> ed. Tehran: Manoochehri.
- (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Nāme-hā*. Ed. by Alinaghi Monzavi. Tehran: Asātir.
- (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). *Defā'iyāt va Gozide-ye Haghayegh* (Translation of the two treatises, Shekva-al Gharib va Zobdat-ol Haghāyegh). Tr. by Ghāsem Ansāri. Tehran: Manoochehri.
- Fat'hi, Zahra. (۲۰۰۰/۱۳۸۴H). *Pazhouhesh-i dar Andishe-hāye Erfāni-e Ein-ol Ghozāt-e Hamedāni*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Tarfand.
- Foolādi, Alireza. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Zabān-e Erfān*. Ghom: Farāgoft.
- Ghazzāli, Ahmad. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Majmoo'e-ye Āsār-e Farsi*. With the efforts of Ahmad Mojāhed. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: University of Tehran Press.
- Ibn Arabi. (۱۴۲۰ A.H.). *Fotuhāt-e Makkiyyehi*. Ed. by Ahmad Shamsoddin. Beirut: Dār-ol Kotob-el Elmiyyeh.
- Kiyāyi Nezhād, Zeinoddin. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). *Seir-e Erfān dar Eslām*. Tehran: Ketāb Forooshi-e Eshrāghi.
- Mostamli Bokhari, Abu Ebrahim Esmā'eel Ibn Mohammad. (۱۹۸۷/۱۳۶۶H). *Sharh-et Ta'arof Le Maz'hab-et Tassavof*. Ed. by Mohammad Roshan. Tehran: Asātir.
- Nasr, Seyyed Hossein. (۱۹۸۲/۱۳۶۱H). *Se Hakim-e Mosālmān*. Tr. by Ahmad Ārām. ۴<sup>th</sup> ed. Tehran: Sherkat-e Sahāmi-e Ketāb-hāye Jibi.
- Nicholson, Reynold. (۱۹۷۹/۱۳۵۸H). *Tasavvof-e Eslami va Rābete-ye Ensan va Khoda*. Tr. by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Toos.
- Pournāmdāriān, Taghi. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Dar Sāye-ye Āftāb*. Tehran: Sokhan.
- Roozbahan, Boghli-e Shirāzi. (۲۰۰۰/۱۳۸۴H). *Sharh-e Shat'hī'iāt*. Ed. by Henry Corbin. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Tahoori.
- Rowhāni Nezhād, Hossein. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Mavājīd-e Erfāni*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Pazhouheshgāh-e Farhang va Andishe-ye Eslami.
- Sattāri, Jalāl. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). *Madkhali bar Ramz shenāsi-e Erfāni*. Tehran: Markaz.
- Stace, Walter Terence. (۱۹۸۲/۱۳۶۱H). *Erfān va Falsafeh (Mysticism and Philosophy)*. Tr. by Bahāoddin Khorramshāhi. Tehran: Soroush.
- The Holy Quran*.
- Zamāni, Karim. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Sharh-e Jāme-e Masnavi-e Ma'navi*. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Ettelā'āt.